
UCHWAŁA NR L/267/2014
RADY GMINY OSIECZNICA

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/99/2011 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
utworzenia i nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Osiecznicy.

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)), oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 642 ze zm.2)) Rada Gminy Osiecznica

uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Osiecznicy, stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały nr 
XVII/99/2011 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Osiecznicy,  uchyla się § 19.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy:
W. Abram

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 1318 oraz 
w Dz. U. z 2014 poz. 379

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r. poz. 908 oraz Dz.U. z 2013 r. poz. 
829

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2014 r.

Poz. 2236


		2014-05-05T13:27:46+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




